New Release

                                2013 年 2月 6日

お客様各位

小型蒸着装置「VPC-060」「VPC-060A」のモデルチェンジのお知らせ

アルバック機工株式会社

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、小型蒸着装置「VPC-060」「VPC-060A」をモデルチェンジし、「VPC-061」「VPC-061A」として販売することと

なりましたので、お知らせいたします。

  旧モデルの「VPC-060」「VPC-060A」は、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただき、新モデル

の「VPC-061」「VPC-061A」を販売させていただきます。

また、当モデルチェンジにより、新モデルは下記の通り外観寸法および質量に変更が生じますが、電気パネルの安全

性向上が図られております。お客様には当変更によりご不便をお掛けいたしますが、引き続きご愛顧の程、お願いいた

します。

 また、新旧製品の在庫状況、納期、相違点等につきましては、弊社営業部担当者までお問い合わせください。

敬具

記

旧モデル 新モデル

型式 VPC-060 VPC-061

質量(kg) 22 28

外観寸法(mm) W405×D394×H663 W434×D320×H673

旧モデル 新モデル

型式 VPC-060A VPC-061A

質量(kg) 28 32

外観寸法(mm) W434×D320×H663 W434×D320×H673

【製品に関するお問い合わせ先】アルバック機工株式会社 東日本営業部 TEL：045-533-0205

西日本営業部 TEL：06-6350-2166

岡崎営業所  TEL：0564-71-6780

アルバック機工株式会社 ホームページ http://www.ulvac-kiko.com

以上

http://www.ulvac-kiko.com/